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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu zwraca się do pracodawców posiadających siedzibę albo 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu inowrocławskiego z prośbą o 
zgłaszanie zapotrzebowania na środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na 2023 r.

KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY - ZAPOTRZEBOWANIE NA 2023 R.

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu przystępuje do oszacowania zapotrzebowania pracodawców na 
środki rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na rzecz kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców w 2023 r.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do pracodawców posiadających siedzibę albo miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu inowrocławskiego o zgłaszanie 
zapotrzebowania na środki finansowe w ramach wspomnianego funduszu.

Jednocześnie podkreślamy, że jako pracodawcę należy rozumieć jednostkę organizacyjną, choćby nie 
posiadała osobowości prawnej, a także osobę fizyczną, jeżeli zatrudniają one pracowników (art. 3 KP, Dz.
U.2022.1510).

PRIORYTERY RADY RYNKU PRACY
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Podczas szacowania środków rezerwy KFS na 2023 rok pracodawcy powinni uwzględniać następujące 
priorytety określone przez Radę Rynku Pracy:

 Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów 
Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków 
lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/ rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonych przez MRiPS.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,

Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/ branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/ planach rozwoju.

Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu 
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

SPOSOBY PRZESYŁANIA ANKIET

Prosimy pracodawców, aby Informacje o zapotrzebowaniu na środki finansowe w ramach KFS na 2023 
rok składali za pomocą dołączonej do artykułu ankiety.

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w terminie ogłoszonego naboru do 
Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu:

Ankietę należy przesłać do Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu:

za pośrednictwem poczty elektronicznej (adres e-mail: ),kancelaria@pupinowroclaw.pl
za pośrednictwem platformy ePUAP - (adres skrytki: /pupino/SkrytkaESP) lubhttps://epuap.gov.pl 
korespondencyjnie (na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu, ul. Mątewska 17, 88-100 
Inowrocław).

Ankietę można również dostarczyć  do  osobiście Kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu
(pok. 204, II piętro). 

Na Państwa głosy czekamy do 27 stycznia 2023 r.
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